2^o L. 2, C., même titre. « Si fundum parentes eâ lege vendi- » derunt ut, sive ipsi sive hæredes eorum emptori pretium quan- » documquæ vel intra certum tempus obtulissent, *restitueretur,* » *teque parato satisfacere* conditioni dictæ, hæres emptoris non » paret, ut contractus fides servetur, actio prescriptis verbis, vel » *ex vendito* tibi dabitur, habitâ ratione eorum quæ post oblatam » ex pacto quantitatem, ex eo fundo ad adversarium pervene- » runt. » (Alexand.)

3^o L. 1, C. *Quando decreto opus non est.* « Si probare potes, » patrem pupilli, cujus tutores convenisti, consensisse, *ut reddito* » *tibi prædico* pretium reciperet, id quod convenit servabitur. »

4^o L. 7, § 1, Dig. *De dist. pignor.* (Marcianus). « Si quidem » ita venierit, ut si intra certum tempus à debitore pecunia soluta » fuerit, emptio rescindatur, intra illud tempus pecuniâ solutâ, » recepit hypothecam. »

5^o L. 13, Dig. *De pignorat. act.* (Ulpianus). « Si cùm venderet » creditor pignus, convenerit inter ipsum et emptorem, ut, si » solverit debitor pecuniam pretii emptori, liceret ei rem reci-